
令和3年2月10日

自衛隊東京地方協力本部におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

1本ﾘｽﾄは､オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

2本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり､有効な見積書をもって申し込みをした者のうち､予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって

申し込みをした者を契約の相手方とします。

3件名ﾘスト

4仕様書の交付場所､契約条項等を示す場所､問合せ先及び提出先

T162-8850

東京都新宿区市谷本村町10番1号

自衛隊東京地方協力本部総務課会計班担当:松田

電話番号:03-3268一3111(内線48045）直通TEL･FAX:03-3269-3513

一連
番号

件名 納入(履行)場所 納期(履行期限） 見積依頼書公表日 見積書提出期限 見積合わせの日時 防衛省競争参加資格 備考

43 蛍光灯 自衛隊東京地方協力本部 3.3.29 3.2.10 3.2.17 10:00 3.2.17 10:10
全省庁統一資格関東甲信越地域
｢物品の販売｣A,B,C又はD等級



積 書見

件名リストー連番号 43

契約実施計画番号調達要求番号 OPDY1AMO2030OPDY1AOO127

見積金額￥
(消費税及び地方消費税を含まない）

上記に関して｢入札及び契約心得｣、｢オープンカウンター方式実施要領｣及び｢標準契約書等｣の

契約条項等を承諾のうえ見積いたします｡また､当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合)）は

「入札及び契約心得｣に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和3年2月17日

分任契約担当官

自衛隊東京地方協力本部長

牧野雄三殿

住 所

会社名

代表者名

ロ

名ロロ 規 格 単位 数量 単 価 金 額

蛍光灯 、
Panasonic

FLR40SEXNMX36F2D(25本入）
CA 5

合 計

納入（履行）場所 自衛隊東京地方協力本部 納 期 令和3年3月29 日

契約保証金 免除 入札(見積)書有効期間


